conferidas pela legislação em vigor, após analisado resultado, ADJUDICA
e HOMOLOGA o objeto da Pregão Presencial Nº 013/2025 às licitantes
v e n c e d o r a s ,  a s  e m p r e s a s .  EMPRESA:  D  M  ARRUDA  |
43.400.453/0001-18,  Valor  Total:  R$  363.112,250  (trezentos  e
sessenta e três mil e cento e doze reais e vinte e cinco centavos);
UTILIPECAS AUTO PECAS LTDA | 60.418.139/0001-81, Valor Total:
R$ 328.090,500 (trezentos e  vinte e  oito  mil,  noventa reais  e
c inquenta  centavos ) ;  R .  S .  DA  S ILVA  COMERCIO  |
03.551.842/0001-20,  Valor  Total:  R$  287.676,000  (duzentos  e
oitenta  e  sete  mil  e  seiscentos  e  setenta  e  seis  reais);  V  S
AUTOPECAS  LTDA  |  60.557.586/0001-11,  Valor  Total:  R$
252.200,000 (duzentos e cinquenta e dois mil e duzentos reais),
por apresentarem o Menor Preço Global conforme classificação constante
na “Ata de Abertura e Julgamento”. Data da Adjudicação e Homologação:
20 de janeiro de 2026.

Buriti do Tocantins - TO, 20 de Janeiro de 2026.

LUCILENE GOMES DE BRITO ALMEIDA

[...]

D M ARRUDA, CNPJ nº  43.400.453/0001-18; VIGÊNCIA: 12
(doze)  meses  a  partir  da  data  de  sua  assinatura;  MODALIDADE  DE
LICITAÇÃO: Pregão Presencial nº 013/2025; PROCESSO ADMINISTRATIVO:
213/2025;  DATA DA ASSINATURA:  20  de  Janeiro  de  2026;  VALOR:  R$
363.112,250 (trezentos e sessenta e três mil e cento e doze reais e vinte e
cinco centavos);

ESPÉCIE: Ata de Registro de Preços 013.2/2025;  OBJETO: Registro de
Preços para eventual e futura Contratação de empresa para fornecimento
de peças automotivas, bem como prestação de serviços de manutenção
preventiva e corretiva em veículos de pequeno, médio e grande porte da

[...]

UT I L I PECAS  AUTO  PECAS  LTDA ,  CNP J  n º  
60.418.139/0001-81; VIGÊNCIA: 12 (doze) meses a partir da data de sua
assinatura; MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Pregão Presencial nº 013/2025;
PROCESSO ADMINISTRATIVO:  213/2025;  DATA  DA  ASSINATURA:  20  de
Janeiro de 2026; VALOR: R$ 328.090,500 (trezentos e vinte e oito mil e
noventa reais e cinquenta centavos);

ESPÉCIE: Ata de Registro de Preços 013.3/2025;  OBJETO: Registro de
Preços para eventual e futura Contratação de empresa para fornecimento
de peças automotivas, bem como prestação de serviços de manutenção
preventiva e corretiva em veículos de pequeno, médio e grande porte da

[...]

DA SILVA COMERCIO, CNPJ nº  03.551.842/0001-20;
VIGÊNCIA:  12  (doze)  meses  a  partir  da  data  de  sua  assinatura;
MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Pregão Presencial nº 013/2025; PROCESSO
ADMINISTRATIVO:  213/2025;  DATA  DA  ASSINATURA:  20  de  Janeiro  de
2026; VALOR: R$ 287.676,000 (duzentos e oitenta e sete mil e seiscentos
e setenta e seis reais);

ESPÉCIE:  Ata  de  Registro  de  Preços  013.4/2025;  OBJETO:  Registro  de
Preços para eventual e futura Contratação de empresa para fornecimento
de peças automotivas, bem como prestação de serviços de manutenção
preventiva e corretiva em veículos de pequeno, médio e grande porte da

[...]

V  S  AUTOPECAS  LTDA,  CNPJ  nº   60.557.586/0001-11;
VIGÊNCIA:  12  (doze)  meses  a  partir  da  data  de  sua  assinatura;
MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Pregão Presencial nº 013/2025; PROCESSO
ADMINISTRATIVO:  213/2025;  DATA  DA  ASSINATURA:  20  de  Janeiro  de
2026; VALOR: R$ 252.200,000 (duzentos e cinquenta e dois mil e duzentos
reais);

Buriti do Tocantins – TO, 20 de janeiro de 2026.

Lucilene Gomes de Brito Almeida
Prefeita Municipal

FUNDO MUNCIPAL  DE  SAÚDE

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO

Concorrência - Eletrônica Nº  004/2025; OBJETO:  CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA, PARA CONSTRUÇÃO DE UMA FARMACIA BÁSICA,